ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» августа 2017 г. № 731-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 июня 2017 г. № 524-пп «О комиссии по рассмотрению документов на

награждение знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед

Магаданской областью» изменения, изложив персональный состав

комиссии по рассмотрению документов на награждение знаком отличия

Магаданской области «За заслуги перед Магаданской областью»,

утвержденный указанным постановлением, в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 июня 2017 г. № 541-пп «О проведении конкурса по разработке эскиза

знака отличия Магаданской области «За заслуги перед Магаданской

областью» изменения, изложив состав конкурсной комиссии по

рассмотрению документов по разработке эскиза знака отличия Магаданской

области «За заслуги перед Магаданской областью», утвержденный

указанным постановлением, в редакции согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    И.о. губернатора

Магаданской области                                                                         Т. Атанова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Магаданской области

                                                                       от «09» августа 2017 г. № 731-пп

«ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии по рассмотрению документов на награждение
знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед

Магаданской областью»

Печеный
Владимир Петрович

губернатор Магаданской области,
председатель комиссии

Коваль

Ольга Николаевна

руководитель управления государственной

службы, кадров и профилактики

коррупционных и иных правонарушений

аппарата губернатора Магаданской области –

советник губернатора Магаданской области,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Грузденко

Александр Леонидович

депутат Магаданской областной Думы

(по согласованию)

Зыков

Андрей Константинович

первый заместитель председателя

Магаданской областной Думы (по

согласованию)

Искандерли

Гашима Искандер оглы

заместитель председателя МООО «Бирлик»

(по согласованию)

Махонькин

Николай Иванович

председатель Магаданского областного

Объединения организаций профсоюзов

(по согласованию)

Пеньевская

Ирина Станиславовна

министр экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области

2

Радченко

Яков Георгиевич

председатель Общественной палаты

Магаданской области (по согласованию)

Шуфер

Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области – министр

государственно-правового развития

Магаданской области.

________________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Магаданской области

                                                                 от «09» августа 2017 г. № 731-пп

«С О С Т А В

конкурсной комиссии по рассмотрению документов по разработке
эскиза знака отличия Магаданской области «За заслуги перед

Магаданской областью»

Печеный
Владимир Петрович

губернатор Магаданской области,
председатель комиссии

Абрамов
Сергей Васильевич

председатель Магаданской областной
Думы, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

Плют
Алексей Александрович

заместитель губернатора – руководитель
аппарата губернатора Магаданской
области, заместитель председателя
комиссии

Чернова
Вероника Павловна

заместитель министра культуры
и туризма Магаданской области,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Атанова
Тамара Николаевна

заместитель председателя Правительства
Магаданской области

Гришан
Юрий Федорович

глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана
(по согласованию)

Горлачева
Людмила Александровна

министр культуры и туризма
Магаданской области

2

Кузьминых
Константин Борисович

председатель Магаданской областной
организации Всероссийской творческой
общественной организации «Союз
художников России» (по согласованию)

Орехов
Александр Александрович

директор ГБУК «Магаданский областной
краеведческий музей» (по согласованию)

Радченко
Яков Георгиевич

председатель Общественной палаты
Магаданской области (по согласованию)

Хачатурова
Ирина Валерьевна

и.о. руководителя управления государст-
венной службы, кадров и профилактики
коррупционных и иных правонарушений
аппарата губернатора Магаданской
области.

_______________».